АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2020 № 436

г. Качканар

городскогоокруга№ 257от 19.03.2018 «Об организации отдыха и
оздоровления детейКачканарского городскогоокруга»

В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности
и координациидеятельности по вопросам организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков Качканарского городского округа,
руководствуясь подпунктом 56 части 1 статьи 31 Устава Качканарского
городскогоокруга, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа № 257 от 19.03.2018 «Об организации отдыха и оздоровления детей
Качканарскогогородского округа» следующиеизменения:

1.1. утвердить состав межведомственной оздоровительной комиссии
в новой редакции (прилагается);

1.2. в пункте 11 слова «Отделу по культуре, спорту И молодежной
политике Администрации Качканарского городского округа» заменить на
«Отделу по социальной работе Администрации Качканарского городского
округа».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет»и опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского окр ;
…

,

"? ‚”И—’ А.А. Ярославцев

тишгрцфмооо лань, :. Кия-пр, ‚ма-рии…. иТы, в-воа-п-в-п-ш.ини “напоив, :…ш и 12.02.1020‚ъ шоп…

|

|

|

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского

|

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 08.06.2020№ 436 «О внесении
изменений в постановление
Администрации Качканарского
городского округа .№ 257 от
19.03.2018 «Об организации
отдыха и оздоровлениядетей
Качканарского городскогоокруга»

СОСТАВ
муниципальноймежведомственной оздоровительнойкомиссии

Блинов
Петр Алексеевич

Мальцева
Марина Андреевна

Горяева
Екатерина Семеновна

Члены комиссии:
Галлямова
Ирина Владимировна

Домнина
Галина Николаевна

Карсканова
Тамара Леонидовна

Кухлевский
АлександрНиколаевич

заместитель Главы администрации ПО
СОЦИЗЛЬНЬіМ ВОПРОСЗМ, председатель
КОМИССИИ

начальник Управления образованием
Качканарского городского округа,
заместитель председателя комиссии

ведущий специалист Управления
образованиемКачканарского
городского округа, секретарькомиссии

директорМУНИЦИПЭЛЬНОГО КЗЗСННОГО

учреждения «АДМИНИСТраТИВНО
ИСПОЛНИТЭЛЬНЬій центр»

заведующийдетской поликлиникой
ГБУЗ СО «Качканарская центральная
городская больница» (по согласованию)

Главный специалист отдела по
реализации социальныхпрограмм
ДивизионаУрал Нижнетагильского
филиалаОткрытого акционерного
общества «ЕВРАЗ Холдинг»
(по согласованию)

заместитель начальника полиции по
охране общественного порядка МО
МВД России «Качканарский»
(по согласованию)

10

11

12

13

14

15

16

Мухамедьярова
Наталья Хамисовна

Никифорова
Надежда Владимировна

Писаревич
Василий Васильевич

Полудницын
ЕвгенийЮрьевич

Попова
Ольга Борисовна

Попова
Светлана Сергеевна

П окурова
лия Анатольевна

Холкина
Оксана Николаевна

Шумкова
Вера ЛеОНИДовна

директор государственного казенного
учреждения службы занятости
населения Свердловской области
«Качканарский центр занятости»
(по согласованию)

начальник отделения по делам
несовершеннолетних
МОМВД России «Качканарский»
(по согласованию)

юрисконсульт муниципального
казенного учреждения
«Административно—исполнительный
центр» '

начальник ОНД и ПР Качканарского
городского округа, Нижнетуринского
городского округа УНД и ПР ГУ МЧС
России по Свердловской области
(по согласованию)

Главный государственныйсанитарный
врач по Свердловской области в городе
Качканар, городе Кушва, городе
Красноуральск, городеНижняя Тура»
(по согласованию)

начальник отдела по социальнойработе
АдминистрацииКачканарского
городского округа

Заместитель начальника Управления
социальной политики№ 17
(по согласованию)

председательТерриториальной
комиссии города Качканара по делам
несовершеннолетнихи защите их прав
(по согласованию)

председатель профсоюзного комитета
работников образования и науки
Качканарского городского округа
(по согласованию)